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Pershkrimi 2020 2019

1 AKTIVE 12,739,539 -]
1  Aktivet Afatshkurtra

1 Aktive monetare 4,952,771 0

1 Banka 4,887,433 ]

2 Arka : 65,338 [}

2 [Investime (-] 0

1 Né tituj pronésie té& njésive ekonomike brenda grupit 4 e

2 Aksionet e veta 0 ]
3 Te tjera Financiare ] 0 -

3 Te drejta te arketueshme 3,256,408 e

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 1,847,'091 ]
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Te tjera provogjone ] '
4 Kapital | nenshkruar i papaguar 100,000 o

5 Kerkesa te arketueshme (shteti) 1,309,318 2}

4 _ Inventarét 2,616,194 [*]

1 Léndé e paré dhe materiale té& konsumueshme 2,610,251 0
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 0 0

3 Produkte té€ gatshme 5,944 ]

4 Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 0 0 -

6 AAGJM té mbajtura pér shitje e 0
7 Parapagime pér inventar 0 0

8 Te tjere inventar @ 0

9 Pjese nderimi 0 ]
5 Shpenzime té shtyra -] 0 -

6  Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 (-]

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA 10,825,374 "]

2 Aktivitete Afatgjata

) 1  Aktive financiare -}

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit » e 0

2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit e 0

3 Ti.tuj"pron'%sie né njésité ekonomike ku ka interesa o o

pjesémarrése _
a Tiltuj“té huﬁdhénies né njésité ekonomike ku ka interesa 0 0
pjesémarrése

5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata [ ]

6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 [

7 Zvleresimi i AA 0 ]
2 Aktive Materiale 1,914,166 'y
1 Toka &truall 0 [

2 Ndertesa 0 ]
3 Impiante &Makineri Paisje 1,766,022 9 -

4 Mjete trasporti e 0

5 Mobilje e paisje zyre e ]

6 e

Instrumenta & egla pune 81,138
/ W AMEC
- AMIEG
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Paisje informatike 67,006 0

Te tjera AA 0 0

Parapagime per aktive 0 0

10 Amortizim AA Materiale (*] )

1 . Amortizim ndertesa 0 ]

2 Amortizmi Mjete trasporti 0 0

3 Amortizmi Orendi zyre ] ]

4 Amortizmi paisje informatike ] ]

5  Amortizimi te tjera AA 0 ]

6 - Amortizmi i Istalime ,makineri paisje 0 e

Aktive biologjike ] 0

4  Aktive jo matériale "] (*

1 Koncesione, patenta,ligenca,marka tregtare, té drejta dhe 0 0

aktive té ngjashme

2 Emri i Miré 0 ]

Parapagime pér AAJM ] ]

4 Te tjera 0 ]

5  Aktive tatimore té shtyra ] ]

6  Kapitali i nénshkruar i papaguar e @

TOTAL AKTIVE AFATGJATA 1,914,166 o

7 Truall . ] 0

TOTAL AKTIVE 12,739,539 e

2 ' e °

3 DETYRIMET DHE KAPITALI [} ']

1 Detyrime Afatshkutra -2,255,948 0

1 Titujt e huamarrjes ] 0

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé‘ "] 0

3 Arkétimet né avancé pér porosi v ] 0

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit -1,394,323 e

5  Déftesa té pagueshme ‘ ] [’

6  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit ] [

7 T§ pfguest\me ndaj njésive ekonomike ku ka interesa o 0
pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve -562,319 ]

Te pagueshme per sigurme shoqerore -164,701 e

10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore(Tatim Fitimi i parapaguar) -134,605 ]

11 Te tjera <] | e

12 Te pagueshme per detyrime te konstatuara ] ]

13  Teardhurateshtyra - 0 0

14 Provizione 0 ]

2 Detyrime Afatgjata -9,524,058 [}

1 Titujt e huamarrjes e 0

2 Detyrimé ndaj ‘institucioneve té kredisé -3,694, 308 ]

3 Arkétime né avanéé pér porosi ‘ e [/

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ] 0

5  Déftesa t& pagueshme e ]

6  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit ] 0

7 T§ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa 0 o
pjesémarrése

8  Te tjera te pagueshme (Jani Mehillaj Individ) ] ]

AM
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9 Tetjera -5,829,750 0

10 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara o 4

11 Té ardhura té shtyra %] 0

12 Provizione: (*] 0

1 Provizione pér pensionet e 0
2 Provizione té tjera 0 ]
13 Detyrime tatimore té shtyra 0 0

Total Detyrime 11,780,006 [’}

3 Kapitali dhe rezervat 7} 0

4 Kapitali i nenshkruar -100, 000 0

5  Primiilidhur me kapitalin 9 0

6  Rezerva rivleresimi 0 ]

7  Rezerva te tjera e 2}

1 Rezerva ligjore 0 ‘ 0

2 Rezerva statutore ] [}

3 Rezerva te tjera 0 0

8  Fitimi i pashperndare 0 0

9  Fitim humbja e vitit -859,534 0
TOTAL DETYRIMET DHE KAPITALI -12,739,540 0

~ Pasqyra e pozicionit financiff duhet te lexohet sebashku me shenimet shpjeguese ge jane pjese




Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera me 31 dhjetor 2020

(Shumat jane te shprehura ne LEK)

Pershkrimi 2020 2019
2 Shitjet Neto 23,962,457 ]
1 Shitje Punime dhe sherbime 1,030,375 0
2 Shitie Mallrash ' 0 0
3 Shitje produkt 22,926,989 [}
4 Shitje aktive AQ 0 0
5 Shitje amballazhi 9 0
6 Shitje pjese nderimi ] 2}
7 Autofaturime . ] 0
8 Te ardhura gera ] %}
9 Te ardhura nga sherbim trasporti per te tretet 0 °
10 Te ardhura nga kembimet valutore ) 5,093 [}
11 Te ardhura te tjera ' 0 ]
Ndryshimi i inventarit te produktit te gatshem dhe prodhimit ne proces 9 0
4  Te ardhura te tjera 0 (<
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 9 0
2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjes e aktiveve afatgjata 9 0
3 Te ardhura te tjera financiare ] 0
Totali te ardhura 23,962,457 e
5  Ndryshim gjendje inventari nga produkti i gatshem apo p. proces -2,616,194 0
6  Mallra Lende te para dhe sherbime 16,492,974 )
7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2,704,140 0
8  Vlera e AQte shitura 0 0
9  Shpenzime pa njohura(paga likujduar cash, penaﬁtete) 16,558 0.
10 Shpenzime te personelit 5,841,862 ]
1 pagat 5,029,790 °
2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore : 812,072 0
11  Zhvleresimi dhe amortizimi i AQT 186,255 0
12 Shpenzimet Financiare 322,723 ]
1 Shpenzime nga njesite e kontrolluara 0 )
2 Shpenzimet financiare nga Pjesemarrjet ] e
3 Shpenzime nga investimet te tjera afatgjata 0 ]
4 Shpenzimet per interesa 103,018 0
5 Shpenzime per komisione bankare 34,533 ]
6 Shpenzime te tjera Financiare 185,172 ]
Totali Shpenzime 22,948,317 ]
13 Fitimi(Humbja) Para Tatimit - 1,014,139 0
14 Shpenzime per tatimin mbi fitimin 154,605 0
0

15  Fitimi Humbja e vitit Financiar ‘ 859,534

QUALITY LEADS




Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet te lexohet sebashku me shenimet shpjeguese qe jane
Djese perberese e pasqyrave financiare.

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital ne 31 dhjetor 2020
(Shumat jane te shprehura ne LEK)
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1 Pozicioni financiar mé .
31 dhjetor 2018
5 Efektii ndryshimeve

né politikat kontabél

. Pozicioni financiar i

3 . rideklaruar mé 1 janar
L2019

Té ardhura totale

4 gjithépérfshirése pér

vitin

5 Fitimi/ Humbja e vitit

. Té ardhura té tjera

. gjithépérfshirése
Totalii té ardhura

7 : gjithépérfshirése pér

vitin -

Transaksionet me

pronarét e njésisé

8 ekonomike t& njohura
direkt né kapital
9 Emetimi i kapitalit té

nénshkruar

10 Dividends t& paguar

Totalii transaksioneve
11 | me pronarét e njésisé
‘ . ekonomike




12

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 31
dhjetor 2019

Pozicioni financiar i

rideklaruar mé 1 janar

QUALITY

LEADS

13 2010
. Totalii té ardhura
: 14 gjithépérfshirése pér - -
vitin
15 ¢ Fitimi / Humbja e vitit ‘859,534.00 859,534.00 859,534.
16 Té ardhura té tjera
gjithépérfshirése
T ardhura totale
- 17 | gjithépérfshirése pér
vitin
- Transaksionet me
18 pronarét e njésisé
ekonomike t& njohura
direkt né kapital
19 Erpetlml i kapitalitté = 100,000.00 100,000.00 100,000,
nénshkruar
20 Dividendé té paguar
* Totali i transaksioneve
21 ' me pronarét e njésisé
ekonomike
Pozicioni financiar mé :
. ’ 100, 000.00 859,534.00 959,534.00 © 959,534,
2 3 dhjetor 2019 ’ ’ ; ’




Pasqyra e ndryshimeve ne kapital duhet te lexohet sebashku me shenimet shpjeguese qe jane pjese
perberese e pasqyrave financiare.

Pasqyra e fluksit te parase me 31 dhjetor 2020
(Shumat jane te shprehura ne LEK) A

Pasqyra e Fluksit te mjeteve monetare
Metoda Direkte

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2020 . 2019
1 Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1.1 -Te arketuara nga te drejta te arketushme 25,570,800 0
1.2 -Te paguara per detyrimet e pagushme dhe detyrime ndaj punonjesve (25,488,291) 0
1.3 - Pagesa te tiera (1,890,275) 0
1.4 - Mjete monetare te gjeneruar nga aktiviteti | shfrytezimit 0 0
1.5 - Interes | paguar (103,018) 0
1.6 - Tatim fitimi | paguar (20,000) 0
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit (1,930,783) 0
2 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
2.1-Para netote perdorur per blerjen e filialeve 0 0
2.2 - Para neto te arketuara per shitjen e filialeve 0 0
2.3 -Pagesa per blerjen e A A GJ materiale (2,640,504) 0
2.4 - Arketime nga shita e AA GJ materiale 0 0
2.5 - Pagesa per blerje te investimeve te tjera 0 0
2.6 - Arketime nga shitja e investimeve te tjera 0 1}
2.7 - Dividente te arketuar 0 0
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese (2,640,504) 0
3 Fluksi monetar nga aktiviteti | financimit
3.1 - Arketime huadhenie Ortaku 5,829,750
3.2 - Arketime nga emetimi | aksioneve te perdorur si kolateral ] 0
3.3 - Huara te arketuara 3,694,308

3.4 -Pagesa e kostove te trasaksionit ge lidhen me kredine dhe huane 0

3.5 - Riblerja e aksioneve te veta

o O O o o o o

0
3.6 - Pagesa e aksioneve te perdorur si koleateral 0
0

3.7 -Pagesa e huave




N o o s

3.8 - Pagesa e detyrimeve te gerase financiare

3.9 - Interes | paguar+Gjoba,penalitete

3.10 - Divident | paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare

Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Efekti | Iuha_tjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

0
0
0
9,524,058
4,952,771
0
0
4,952,771

Pasqyra e flukseve te parase duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese qe jane pjese perberese

e pasqyrave financiare

1. INFORMACIONE TE PERGJITHSHME

AMEC SHPK eshte themeluar ne vitin 2020 ne nr NIPT M01309504P. Fusha kryesore e
aktivitetit te shogerise eshte ne fushen e import, eksport, prodhim dhe perpunim i mallrave

industrial.Cdo lloj aktiviteti shtese qe lidhet me funksionimin e

aktivitetit te siperpermendur.

Vendet e ushtrimit te aktivitetit jane:

- Durres Rruga e Rrapeve, km 3, Xhafzotaj

POLITIKAT KONTABEL

A won -

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

A) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite ¢ saj aktivet, pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne

plan ose nevoje nderprerjen ¢ aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve

ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen € plote per te gene te garta dhe

te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme

¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar

vetem per zera materiale.

VG il

TG
it
H

© O © O o O o o




f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale

duke zbatuar parimet e meposhtme ;

Parimin e paraqitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen ¢ mbivleresim te qellimshem
Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabel.
Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabel te perdorura per vieresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2020. Jane
ato te percaktuara ne standatret kombetare te kontabilitetit (permiresuara ) Dhe ligjin "Per

Kontabilitetin e Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29.04.2004.

Keto Pasqyra financiare jane pergatitur ne baze te parimit te drejta e detyrimene te konstatuara (SKK
2) |

Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar, pa bere rrumbullakime.
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e "KOSTOS MESATARE".(SKK 4)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar
me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat)

eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me

kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te
amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e

vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njejta me ato te sistemit fiskal ne fuqi
dhe konkretisht : '

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur




- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen € amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te

amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.

+ 2. -SHENIMET SHPJEGUESE PER ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE
FINANCIARE

1 -Ne Aktive

1- Mjetet Monetare.

Arka:
| ___Giendje | gursii ... VieraAl
Emertiimi I bankes ; 31.12.19 | Kkembimit ! 31.12.20
AL N 0 I Lo ... 65338
BT b ] 123 e
USD ; - 5 120 5 -
' Shuma | 65,338
Bankat:
\..Glendje | gursii | VieraAll
Emertiimi I bankes v me31.12.19 | Kembimit ! me 31.12.20
P g g 39,009
____________________________ EURO b\ euro(4,831,697 Lek)
____________________________ LEKE e b ssme
____________________________ US D e
Te TJERA : E :
| 4,887,433
Shuma i

Nga gjendja totale e bankave, respektivisht jane:

BKT-55,736 ALL

BKT - 39,009 EURO




2. Te drejta te arketueshme

Te drejtat e arketueshme perfaqesojne detyrimet ge pale te tretakane ndaj shogerise. Perfshihen
ketu te drejtat per tu arktuar nga kliente ge shoqeria ju ka shitur produktet apo sherbimet e veta.
Me poshte listohen ne menyre analitike gjithe klientet e shoqerise dhe detyrimet e tyre ne date
31.12.2020 ndaj kesaj te fundit.

Detyrime kliente
PERTORUES
dt. 202,202t 14.14.08 gl - 3344272020, igromonedne - giendie. freniiod fage 1701
gendie glendie giendie
¥imnt pershirim telafen debitore Krecitore:
Lek Shagiptar
Koot EUROPA SHFK TE,E02. 281
455,802.26L SAHL 188.802.28L
128.302.2% .00 18580228
EUR Eura
e ] EURCPA SHPK £
¥203 . ALEFECT SHFPY Q52€
504 CORIMPES SRL 2284108
EUR §.284.82€ $.00€ $,284.62€
%.175,184.20 08 $370,484.20
Total 1,336,966.48 000 1.338,386.48

3.Kerkesa te arketueshme

Kerkesa te arketueshme perfagesojne te drejtat ¢ kompanise ndaj paleve te treta. Sipas pasqyres
se pozicionit financiar ne date 31.12.2020 shogeria rezulton me nje teprice kreditore prej
1,309,318 Lek.

4 Inventaret

Inventaret perfagesojne gjithe aktivet afatshkurtra te shogerise gjendje ne date 31.12.2020. Ato
mund te jene mallra per rishitje, lende te para, produkte gjysem te gatshme, materjale ndihmese,
produkt I gatshem e ne proces. Kosto e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e mesatares

se ponderuar dhe perfshire te gjitha kostot e blerjes dhe cdo kosto tjeter te nevojshme per

prurjen e inventarit ne gjendjen dhe pozjgionin aktual. Vlera neto e realizueshme perfageson

(




cmimin e vleresuar te shitjes per te gjithe inventarin minus gjithe kostot e vleresuara te

nevojshme per kryerjen e shitjes.

Nisur nga aktiviteti I shoqerise gjate vitit 2020 dhe gjendjes ne date 31.12.2020 gjendja e

inventareve rezulton:

- Lende te para dhe materjale te konsumueshme 2,616,194 ALL
- Mallra per rishitje 5,944 ALL
TOTAL 2,616,194 ALL

5.Aktivet afatgjata (ndertesa, makineri, pajisje etj)

Zerat ¢ tokes dhe pajisjeve mbahen me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe ndonje
humbje te akumuluar nga zhvleresimi, nese ka. Kosto perfshin shpenzime te cilat lidhen
drejtperdrejte me koston e blerjes se aktivit. Kur zera te tokes dhe pajisjeve kane jete te
dobishme te ndryshme, njihen si element te tokes dhe pajisjeve. Humbja dhe fitimi nga
zhvleresimi percaktohen duke krahasuar vleren nga zhvleresimi me vleren e mbartur te zerit

dhe njihen si “te ardhura te tjera” ne pasqyren e performances.

Amortizimi

Amortizimi vendoset ne tabelen e te ardhurave dhe shpenzimeve duke perdorur metoden

lineare.

Amortizimi nis kur aktivi eshte gati per tu perdorur(ne vendin dhe kushtet e duhura) dhe

mbaron kur aktivi crregjistrohet ose klasifikohet si I mbajtur per shitje.
Normat e amortizimit jane si me poshte:

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vlefies se mbetur

QUALITY LEADS
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2. Ne Pasive
1.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Ky ze perfageson gjithe furnitoret me te cilet shogeria kryen aktivitetin e saj normal. Teprica e
detyrimeve te pashlyera ne daten 31.12.2020 ndaj furnitoreve perfageson shume e detyrimit te

kompanise ndaj tyre ne kete date. Lista analitike e furnitoreve ne date 31.12.2020.

AMEC SHPK

Fumitore - Detyrime

PERDOMUES
at. 2%.02.202% 14.98.45 4t - BRG0S0 s ren: Ko, bl fage t it
Giendje
furnitor pershkrim . Debi Kredi monedhe vendi
Lek Shqiptar
WVULLHET DELILA PF o ) ) ) . lagsgoel -3.550.00
EQOS, WALENTING FRASHER] PF 12,000.08L -12,000.00
{EG0B, 0S8 SHPK 14557201 =14.557.20
EQID, EXTRABIS SHPK 92,620.00L B -52,690.00
(Fo12, WESTEC SHPK . ) _— B2,54527L
FOI8, HERA, & AND& SHPK . 345,420.00L
Hail:] TEXNOSALD VIEN SHPK 118.976.00L . -116,976.00
Fo21, VRANA SECURITY GROUP SHPK 110,400.00L -118,400.00
(EG31 .. BOTAE SALDINEVE 15,000,001 ~15.008.08
Fas, JAILSPED ALBANIA SHPK 359,883.43L -355,353.44
EQ280 . BASHEKA SHPK 32801858 3280185
B3 ART KOMSTRUKSION SHPK 22,106.00L -22,108.00
CRERBASHPK . BN e [ . 22880000 -22.880.00
SELA CMC SHPK §51.75L -851.75
. OSHEE GROUS . . . o . 187,740,001 S187 Fa00
SAMIR TRASH: PF 15,060.00L -15.000.00
0.00 1,384,281.51 -1,394,28%.51
EUR Euro
EU2BEUR  SURPLEX.GMBH 0.00% 1.814.78
FO38.FUR ISMAIL GROUP SHPK -1.088.00
EUR 0.00 0.00 -41.24

—_—
TFotak -%,384,322.75

2. Detyrime te tjera

31 dhjetor 2020

Paga, Sigurime shogerore dhe shendetsore : 727,020 ALL
Tatim Fitimi per tu paguar ‘ 134,605 ALL
Kontribut i ortakut - ALL
3.Huate

-
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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat gjitheperfshirese te shogerise per vitin 2020 vijne nga:

Te ardhura nga shitja e sherbimeve 1,030,375 ALL
Te ardhura nga shitja e Mallrave dhe Produktit te gatshem - 22,926,989 ALL
Te ardhura nga kembimet valutore ' 5,093 ALL
TOTAL ‘ 23,962,457 ALL

Shpenzimet per vitin 2020 jane te shpendare ne zerat e meposhtem:

Ndryshim gjendje invetari nga p. gatshem apo p. process -2,616,194 ALL
Mallra, lende te para dhe ndihmese (601, 602, 605) 15,996,958 ALL
- 601 - ALL
- 602 4,000 ALL
- 605 15,992,958 ALL
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1,789,811 ALL
- Blerje energji, avull, uje (604) 560,364 ALL
- Blerje amballazhi (606) - ALL
- Shpenzime te tjera operative (608) 496,017 ALL
- Shpenzime per gera (613) 662,487 ALL
- Mirembajtje dhe riparime (615) 70,943 ALL
- Shpenzime te tjera, Takse (OSHEE, Tarife Min, 618) - ALL
Sigurime per financimin (616) - ALL
Shpenzime transferime,udhetim e dieta(625) 343,095 ALL
Shpenzime postare dhe telekom. (626) 112,299 ALL

303,281 ALL

\y-AMEC
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Shpenzime per transport ne shitje(6272)
Tarifa, taksa vendore (634)

Tarifa dhe taksa doganore (6322)
Shpenzime te panjohura

- Paga likujduar cash

- Gjoba, pendlitete per kredine paguar ne vonese

Shpenzime te personelit

- Shpenzime per paga(641)
- Shpenzimet e sig shogerore(644)

Amortizimi i aktiveve afatgjata
Shpenzime perfagesimi (654)
Shpenzime te tjera(658)

Shpenzime per interesa kredie (667)
Shpenzime per sherbime bankare (628)
Shpenzime financiare te tjera (668)
Sherbime financiare nga te trete
Fitim/Humbja kontabel para tatimit
Shpenzime te panjohura
Fitim/humbja fiskale

Tatim Fitimi (15%)

Fitim/Humbja e vitit

1

g AN

" ;\QUALITY” LEADS

329,091 ALL
140,750 ALL
6,073 ALL
16,558 ALL

- ALL
16,558 ALL

5,841,862 ALL

5,029,790 ALL
812,072 ALL

186,255 ALL
44,856 ALL
130,900 ALL
80,704 ALL
34,533 ALL

185,172 ALL

1,014,140 ALL
- 16,558 ALL
1,030,698 ALL
154,605 ALL

859,534 ALL




QUALITY LEADS

Subjekti : AMEC SHPK

QUALITY LEADS

NIPT: M01309504P
Aktive Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2020
Nr _ Emertimi Sasia | Gjendje 01.01.2020 Date Shtesa Pakesime Gjendje 31.12.2020
1 |Toka 0 - - - -
2 |Instrumenta, Vegla pune 2 - 92,729 - 92,729
3 |Makineri dhe pajisje 8 - 1,918,033 - 1,918,033
4. |Mjete Transporti 0 - - -
5 [Pajisje zyre dhe mobilje 1 - - -
6 |Pajisje informative 2 - 89,659 - 89,659
7 [Tetjera 0 - - -
TOTAL - 2,100,420 - 2,100,420
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Date Shtesa Pakesime Gjendje
1 [Toka 0 - - -
2 |Instrumenta, Vegla pune 0 11,591 11,591
3 |Makineri dhe pajisje 10 - 152,011 152,011
4  [Mijete Transporti 0 - -
5 |Pajisje zyre dhe mobilje 1 - -
6 |Pajisje informative 0 22,653 22,653
7 |Tetjera 0 -
TOTALI - 186,255 - 186,255
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Date Shtesa Pakesime Gjendje
1 [Toka 0 - -
2 |Instrumenta, Vegla pune 0 92,729 11,591 81,138
3 [Makineri dhe pajisje - 10 1,918,033 152,011 1,766,022
4 |Mijete Transporti 0 - -
5 _|Pajisje zyre dhe mobilje 1 - - -
6 |Pajisje informative 0 89,659 22,653 67,006
7 |Tetjera 0 - - -
TOTALI A 2,100,420 - 186,255 1,914,166
EKONOMIST, ADMINISTRATOR
JOLIA| ALMA FUGA
— . - g . \\Q’ ;‘
~ <
_ \\_\
(/ AMEC
| AMEC
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dt. 11.01.2021 17.28.30

AMEC SHPK
Gjendje artikuj

dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore /6
glendje
artikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
MAG 01 MAGAZINE QENDRORE MAG 01
/A001 RROTA KARROCE MISHI 3.5-4 COP 0.00 0.000 0.00 |
A002 RROTA GOME TE ZEZA LISHO 150 MM CoP 0.00 0.000 0.00
AG03 KOMINOSHE PUNE cop 0.00 0.000 0.00 |
A004 KEPUCE PUNE ME QAFE COP 0.00 0.000 0.00
“AQ05 LLAMARINE - TRAFILATO H11 100X80 KG 700.00 ~ 150.000 105,000.00 :
A006 UDHEZUES PORTE 450 40X60 COP 0.00 0.000 0.00
1A007 MBAJTESE MAGNETIKE PER KENDE COP 3.00 472,220 1,416.66 |
A008 MBAJTESE MAGNETIKE PER KENDE TE VOGLA coP 2.00 291.665 583.33
/A009 SYZE PUNE TOLSEN COP 0.00 0.000 0.00
* A010 PINCA SALDIMI CoP '5.00 583,334 291667
IAO11 SPRAY SALDIMI COP 0.00 0.000 341.23
A012 DISK PRERES HEKURI COP 25.00 108.095 2,702.38
A013 CILINDER IBFM COP 0.00 0.000 0.00 |
AO14 DOREZE E JASHTME BRONXI COP 0.00 0.000 0.00
‘;A015 UPA PLASTIKE TE ZEZA 10MM COP  0.00 0.000 0.00 ’
A016 UPA ME GODITJE 14*140 CoP 0.00 0.000 0.00
A0T7 SPRAJT 5012 XCOLOR COP 0.00 0.000 0.00 !
AO18 VIDA STRIFONI 8*90 COP 0.00 0.000 0.00
A019 MENTESAH SALDIMI COP 0.00 0.000 0.00 |
A020 PROFILE CELIKU KG 4,262.80 31,495 134,255.52
A021 LLAMARINA KG 6,866.72 72.524 498,005.22 |
A022 TUB CELIKU KG 260.30 116.456 30,313.14
1A023 HEKUR RRETHOR KG 104.70 130.050 13,616.21 |
A024 NIVEL TOLSEN 60 CM ME MAGNET COP 4.00 787.878 3,151.51
‘A025 METER 5M TOLSEN coP 16.00 252.604 4,041.66 ;
A026 METER 3M TOLSEN coP 1.00 166.670 166.67
‘A027 MBAJTESE MAGNETIKE PER KENDE coP 1.00 583,330 583.33 !
A028 DORASHKA PUNE GRI KEDMAN COP 14.00 253,571 3,550.00
A029 GONE SHABLLON CoP 1.00 208,330 208.33 |
A030 DOREZA LEKURE KEDMAN COP 3.00 233.333 700.00
iA031 SPIN ADUPTOR 3-SHE COP 1.00 166.670 166.67 |
A032 DISK ME SHTRESA 125MM CoP 55.00 33.333 1,833.31
iA033 MISHEL M3 122.00 447.917 54,645.86 -
A034 OKSIGJEN M3 568.00 150.000 85,200.00
/A035 TEL SALDIMI KG 167.00 152.909 25,535.80 |
A036 LAMA SHARRE COP 3.00 2,850.000 8,550.00
{A037 ELEKTROGURE MAKITA 1400W COP 2.00 15,000.000 30,000.00
A038 MASKE SALDIMI CcoP 3.00 3,850.000 1155000
iA039 SPARE POLYKARBONAT COP 55.00 112,500 6,187.50 ;
A040 ZGJATUES 4 VENDE ME CELES COP 1.00 541.670 541,67
1A041 DISK AXHUSTIMI 125X6 COP 13.00 137.944 1,793.27 |
AQ42 FURCE TELI DORE e COP 2,00 104,167 208.33

Gjeneruar: ISD - Financa §
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AMEC SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
dt.  11.01.2021 17.28.30 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage 2/ 6
giendje

artikull pershkrim : njesi sasi cmim vlefte

MAG 01 : MAGAZINE QENDRORE MAG 01

A043 GONE 300 MM . cop 1.00 208.330 20833

A044 ~ LTAR®s cop 1.00 333.330 333.33
CEKIC LLAMARINIST) TOLSEN " - cop 200 . 541,665 © 1,083.33 |
TENIE 5CM , COP 0.00 0.000 0.00
NASTRO AMERIKANE GRi 50X25 MM o copP 0.00 0.000 0.00 |
KACAVIDE ELEKTRIKE TOLSEN v coP 3.00 152.777 458.33
KACAVIDE ELEKTRIKE 6.5 cop 100 208,330 208.33 |
FASHETA W4 INOXI 10*16 9MM 5 COPE KT 4.00 125,000 500.00
FASHETA W4 INOXi 20%32 ¢ Ml 4 COPE KT . 100 166.670 -~ 186.67 |
LITAR NGARKESE KEDMAN 2T*4M JESHIL : COP 2.00 916.665 1,833.33
DOREZA PUNE iINGCO v CoP 6.00 944,445 5,666.67 |
PANTALLONA PUNE FUMAX o cop 0.00 0.000 0.00
GONE HEKURI SOLA COoP 1.00 1,500.000 1,500.00 |
SPIN 4K 18A -COP 2.00 291.665 583.33
PRIZE 4K 18A COP 2.00 375000 750.00 |
ELEKTRODE -~ coP 5.00 650.000 3,25000
UGELLO - - COP 5.00 650.000 3,250.00
PUNTO FREZE CoP 1000 2,297,000 22,970,00
PUNTO METALIKE : COP 36.00 502,129 18,076.66 |
SHIRIT METALIK 16 MM : . KG 46,00 150.000 6,900.00
METER 10 ML . COP 1.00 416,670 416.67 |
METER 8X25 MM GOM ME 3 PROCESE cop 1.00 333.330 33333
TAKO GOMINE ME NGUITIE : COP 2.00 166.665 33333 |
KEDMAN CELES ENGLEZ 12 - cop 2.00 458,335 916.67
LETER ZMERIL cop 20.00 33.334 666.67 |
DISK AXHUSTIMI LETER ZMERIL cop 10.00 33.333 333.33
DOREZA PUNE GRI KEDMAN cop 54.00 129.938 7.018.67 |
SYZE SIGURIE WRAP AROUD TRANSPARENTE : cop 25,00 150.000 3,750.00
BALLANDEZ ELEKTRIK 3X2.5MM 35 ML o CoP 1.00 6,500.000 6,500.00 |
QESE.BOJE MICRO 375GR . COP 6.00 125,000 750.00
SHKUMES MERMERI o coP 20.00 66.668 1,333.37 |
MORSETE ME VIDE 500MM COP 2,00 6,930.000 13,860.00
MORSETE ME VIDE 600M ~ coP 4.00 5,189,767 20,759.07
TORCH SALDIMI MIG coP 2.00 7,936.560 15,873.12
M25 PER PINCA SALDIMI COP 10.00 186.450 1,864.50 |
MAJA KONTAKTI M6X25 copP 110.00 69.985 . 7698.36
MAJA RIP HOLDER : : copP 10.00 103.170 1,031.70 |
LAME PLASTIKE . coP ' 10.00 103.170 1,031.70
FREZE F162506 : cop 0.00- 0.000 0.00 |
PENETRANT SR 311.R - . COP 0.00 0.000 0.00
PENETRANT SR 70 ST eop o0 0.000 0.00 | 1
GUR TRAPANI CcoP 0.00 0.000 0.00 ‘

Gjcneruar: ISD - Fi a5
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AMEC SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 11.01.2021 17.28.30 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat Jo doganore fage 3186
gjendje .

-artikull pershkrim njesi sasi cmim vlefte
MAG 01 MAGAZINE QENDRORE : - MAG 01
Aoes FILTER VAG ™ CoP 0.00 0.000 0.00
A086 VAJ MOTORI LIT 0.00 0.000 0.00

© AGB7 DISK ME SHTRESA 180 MM ' COP 0.00 0.000 0.00 |
A088 DISK HEKURI PERMASA 1.5X2.5 ‘ CoP 5.00 83.333 416.67
iA060 VALVUL cop 0.00 0,000 0.00
AQS1 PLASMAS M2 54,00 135.802 7,333.33
A092 ACITILEN ' i : . KG 4.00 1,100,000 4.400.00 |
A093 TORCH TN 501 : COP 2.00 10,833.330 21,666.66
A0%4 QERAMIKA DIFFUSER 501 D CcoP 10.00 83.333 833.33 |
A096 PUNTO MAGNET 15 : : COP 2.00 3,500.000 7,000.00
iA097 TRARE CELIKU ' KG 1,178.00 71.667 8442333 |
A098 GAMETE E DREJT 20 MM - S coP 2.00 458,335 916.67
/A0g9 BATERI SONY PLATINIUM COP 1.00 250,000 250.00 |
A100 MASHKULL FILETIMI KAISER 12°1.75 coP ~33.00 1,081.566 35,691.67
ATG PRIZE GOME TRESHE TEMPO cop 2.00 - 375,000 750.00 |
A102 THIKE METALIKE KATER MAJE ME PALOSJE cop 1.00 375.000 375.00
A103 INDIKATORTOLSE 4*190 MM COP 1.00 83.330 8333 |
A104 FASHETA PLASTIKE TE BARDHA 7.6*400 CcoP 1.00 541,670 541,67
‘A105 LLAMPA ROETTEC 5 W COP 2.00 125,000 250.00 |
A106 GJUNJZA . corP 2.00 416.665 833.33
At07 GJUNJZATE ZEZA ™ . COP 2,00 333,335 666.67 |
A108 FURCE BOJE E VERDHE cop 4.00 116.667 466.67
/A109 DISK HEKURI KARBOSAN cop 1.00 1,875.000 187500 |
A110 TEL SALDIMI 1.0MM - - KG 55.00 156.714 8,619.28
KR MASE TiP MORSET MM103 cor 4.00 1,088.463 435385
Al12 UXHELLO MB 501 cop 5.00 291.666 1,458.33
Ai13 MAJA KONTAKTI M8*30 (1 MM § cop 140.00 76.188 10,666.33 |
Al14 DOREZA LEKURE TERGUS , COP 12.00 275,000 3,300.00
A1 TUBA 20 ( 6AT) : C . ML 200.00 12,500 : 2,500.00 |
At16 BASHKUS+BRYLA ) , cop 8.00 75,000 600.00
A7 SILIKSN ™ - . COP 1.00 200,000 200.00 |
A118 LLAMBA LED . . cop 6.00 250,000 1,500.00
iAT1g NASTRO ‘ COP 4.00 139.582 566.33 |
A120 KABELL 4X6 : ML 60.00 240000 14,400.00
A121 T MANIKOTA 32 : : cop 360 155500 o]
A122 KLEMA - : CcoP 2.00 300.000 600.00
A{Z3 KAPRIKORDA 56" : COP 8.00 76.000 - 800.00 |
A124 -AUTOMAT 4P 125A : cop 3.00 9,260.100 27,807.30
A125 : LIQUIDO RAFFREDDAMENTO COP 4.00 1,666.665 6,666.66 |
A126 SPIN GOME 290-308PCE . - CoP 2.00 208335 - 416.67
iRiz27 DiSK PRERES HEKURI 1181 cop 300 " 1,013.890 . 304167 |

- A128 DISK AXHUSTIMI HEKUR| MAKITA CoP 0.00 0.000 0.00

Gjencruar: 1SD - Financa §
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AMEC SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 11.01.2021 17.28.30 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage - 4/ 6
giendje
artikull pershkrim . njesi sasi cmim viefte
MAG 01 MAGAZINE QENDRORE . MAG 01
iA129 ' DISK PRERES HEKURI MAKITA 230X6 CoP 27.00 200.877 5,666.67 |
A130 DISK AXHUSTIMI 115X6 : COP 1.00 833.330 833.33
§A131 ‘ STILOLAPS SHENJUES . CcoP 1.00 500.000 ©'500.00 |
A132 - IZOLANT ELEKTROCANALI COP 2.00 100000 200.00
Al3a RROTA FREN GOME DISK ALUMINi S copP 2.00 2,333.335 4,666.67 |
A135 DISK PRERES HEKUR! KARBOSAN 125X1 coP 8.00 911.459 7,291.67
‘A136 RROTA 180 CARK GOME DiSK ALUMINi . COP 2.00 2,000.000 4,000.00
- A137 SEKSION CELIKU KG - 3,578.03 70.894 253,662.30
- iA138 SHUFRA CELIKU Fi 20 o o KG 680.00 105.400 71,672.34 |
" A139 BULLON ZINGATO 20*80 v COoP 32.00 36.417 1,133.33
A140 BULLON ZINGATO 2090 , T coP 12.00 83.333 1,000.00 |
Al141 - DADO NORMALE 20MM o COP 57.00 27.193 1,550.00
iA142 RONDELE 20 E NGUSHTE h cop 65.00 5.949 386.66 |
A143 TIRANTA ITALIANE M10 coP 4.00 208.335 833.34
At44 GAMBETE 0.5TON . COP 2.00 125.000 250.00 ;
A145 TUB | GALVANIZUAR KG 283.97 152.000 43,163.44
'A146 MISHEL LAZERI - M3 10.00 2,233.620 22,336.20 |
a7 LETRA TE SHRESEZUARA TRAPANI 80GR : cop 16.00 375.001 6,000.01
A48 KRAH MASHKULLI KAISER M13-33 . COP 7.00 1,345,236 9,416.65 |
VA149 BEK KANELLE BLU MORRIS COP 2.00 1,000.000 2,000.00
Al50 "RRIPA . B COP 3.00 850.000 2,550.00 |
151 BOHLER SG2 : KG 225.00 144,440 32,499.00
§A152 FREZA AOB 2006 : © COP- 6.00 1,110.455 6,662.73 |
A153 ' FREZA BIO 2006 COoP 2.00 1,138.590 2,277.18
A154 MANOMETER ARGONI COP 1.00 3,107:500 3,107.50 :
A155 ADAPTOR coP 1.00 1,138,590 1,138.59
A156 44-30061.B coP 2.00 890.000 1,780.00 |
1A1 57 MR311-R ’ T COP 1.00 739.580 - 739.58
A156 MR72 _ : cop 1.00 730,580 73058 |
" A150 . MBROJTESE KRAHESH . . : COoP 300 - 2,166.667 6,500.00
iA160 COMPASSO CERNIERA 300MM s coP 100 1,625.000 . 1,625.00 |
Ale1 FONDO EPOXIDE RAL 7035/PA349 KG 190.00 512.239 97,325.40
Af62 KATALIZATOR Q118 EPOXID (1 LiT) S i 33.00 919.467 30,342.42 |
A163 DILUENT EPOXID (1 LIT) 2282 IT TROTON . LIT 41.00 .. 541,651 22,207.68
CAte4 T KATALIZATOR FAST MS GAS006(2.5 LiT) EP ER ST 45.00 1,495.312 67,289.05 |
: ‘A165 . DILUENT ACRELIC NORMAL (1 LIT) 62.102 MAST - LT 11.00 - 290.476 3,195.24
Alee REZINE VZ§ POLIRETANIKE 50% (3.75 KG) EP - KG 38.25 959,140 36,687.12 |
A167 . BOJEACRELIKE /7 DX . o KG : 1.2 3,636.320 . 454540
iA168 DISK ME SHTRESA 115MM KEOMAN o i COP 58.00 242,816 14,083.33 |
A169 . PASTRUES FILETI IZAR R - - cop 1.00 2,166,670 " 2166.67
iA170 ' KARBOCINA METABO e + - COP 1.00 583,330 583.33 |
A17T KARBOCINA ME FISH - coP 4.00 - 333.335 : 1,333.34

- } ,
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AMEC SHPK

Gjendje artikuyj
ADMIN
dt. 11.01.2021 17.28.30 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage 5176
giendje

artikull pershkrim njesi sasi cmim viefte
MAG 01 MAGAZINE QENDRORE : ; S MAGOT
A172 GUR FRESIBEL 1350W 125 METABO COP 1.00 12,083,330 12,083.33 |
A173 : MORSETE SHTRENGUESE ME VIDE C : coP 4.00 1,749.000 6,996.00
A174 DISK PRERES BENMAN 4 ’ . coP 10.00 100.000 1,000.00 |
A175 LIQUIDO ANTIADESIVO PER SALDATURA coP 5.00 583,334 2,916.67
A176 VARE KEDMAN 5KG cop 100 2.041.670 304167
A177 . FASHETA METALIKE ME TERHEQJE 4.6X250 . CcoP 3.00 194.443 583.33
A178 BISHT RRULI I GJATE 10 CM . COP. 2.00 66.665 ) -133.33 |
A179 RRULA BOJE 10 CM TOLSEN cop 1500 44,445 668.67 -
iA180 FURCE BOJE JESHILE PENELLIFIGIO 21/60 ' COP 2.00 125000 - 250,00 |
A181 FURCE BOJE BIZELE PENELLIFICO 20/40 cop 5.00 83.334 41667
A182 SHPATULL MAKINE S COF 1.00 208.330 208.33 |
A183 SHUFER TRAZUEZ KOLE 60400 coP 1.00 250.000 250.00
Alsq , STUKO L.P PLUS SOFT BODY 1 K& coP 2.00 500.000 1,000.00 |
A185 PRIZE AJRI cop 2.00 500.000 1,000.00
‘A186 : PIPET PRIZE AJRI COP 2.00 125000 . 250.00 |
At87 PRIXHIONER ZINGATO 08MM coP 6.00 179.167 1,075.00
iA188 DILENT NITRO 5 LiT COP 1.00 916.670 916.67 -
A189 TUB AJRI 10*12 | BARDHE : . ML 49,00 378.061 18,525.00
A190 TUB AJRI GOME 1018 REFITEX ML 15.00 158,333 : 2,375.00
A191 KRIKO HIDRAULIKE KAISER 50TON COP 1.00 7.500.000 7,500.00
A162 “PLASMAS | BARDHE 10 ToP KoLl 2.00 3,833.330 7,666.66 |
A193 DILUENT POLIRETAN D11 5L SILVA T 2000 277.603 5,552.07
A194 BOJE ME RAL 7030 » KG 50.00 1,398.370 69,918.50 |
A195 BOJE ME RAL 3020 : KG 30.00 1,398.370 41,951.10
K196 FLLANXHA COP 12.00 830.000 9,960.00 |
At97 SPINOTA FI25 * 200 : CcoP 13.00 1,250.000 16,250.00
iA198 SPINOTA Fi70*600 » coP 1.00 5,000.000 5,000.00 |
A199 NAFTE . , T 500.00 120.000 60,000.00
1A206 BASHKUES AJRi ™ COP 2.00 300.000 600.00
A201 LLAMARINE DHE PROFILE TE NDRYSHME KG 0.00 0.000 0.00

- 1203 BOKULLAFizo : . © COP 0.00 0.000 : 0.00 |
A203 PLLAKE INOXI : A KG 0.00 0.000 0.00
iA204 PROFILE KATRORE , : KG 0.00 0.000 0.00 |

. A205 TUBO CELIKU (ML) o ML 600 1430555 858333
iA208 PUNTO ALUMINI o _ © copP 2.00 666.665 1,333.33 |
A207 DILUENT NITRO ANTINEBBIA(25 L) DOC100/25 : LT 35.00 148.452 5,195.83

- -A208 - BOJE AKRELIKEIADX " ' : . KG 23.00 1,695.933 ~ 39,006.47 |

A200 PIGMENT BP 11N NERO INTENSO (35KG)EP - KG 0.50 1,750,000 i 875.00

< A210 -~ KATALIZATOR QA2028 {1 LiT)EP - , v LT - -28.50 1,520.528 43,392.05 |
A211 LITAR NGARKESE KEDMAN 1TON * 4 M B " CcoP 2.00 5000000 . .  1,000.00

- A212 : "LAMA THIKE 18MM TOLSEN T T cop 1.00 66,670 . 66.67 |
A213 * DADO NGARKESE MASHKULL M10 : COP 4.00 108.332 : 433.33
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AMEC SHPK

Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 11.01.2021 17.28.30 dt - 31/12/2020, renditje: kod /Magazinat jo doganore fage 6/ 6
giendje

artikull ’ pershkrim - njesi sasi cmim vlefte
MAG 01 MAGAZINE QENDRORE MAG 01
iA21a GAMETE TONAZHI 0.57 COP 2.00 125.000 250.00 ;
A215 BULLON ZINGATO 20X100 cop 29.00 86.667 2,513.33
A216 KAPSE MUSHAMAJE KATRORE cop - 1.00 83.330 83.33 |
A217 TABELE METAKILE - REKLAME coP 1.00 5,943.840 5,943.84
Vi KARTON MBULIMi cop 2.00 1,250,000 2,500.00 ;
A219 BIDON 10 LIT PLASTIK copP 1.00 583.330 583.33
iA230 UJE T DISTILUAR ST 200.00 37.500 7,500.00
A221 “TIP HOLDER MB25 coP 50.00 150.000 7,500.00
gitthse] 218 L MAG 01 211402" T 118306 . 2,616,194.42
gittee) 218  Total 22,114.02 118,305 2,616,194.42
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